[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря 2020 г.                       № 3158

1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 27.08.2018 № 1928 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 27.08.2018 № 1928  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области» в пункте 2.6.1. раздела 2:
абзац четвертый исключить;

абзац пятый изложить в следующей редакции: « - лист согласования с организациями, предприятиями и физическими лицами (владельцами существующих на земельном участке коммуникаций, сооружений, объектов и т.п.), интересы которых затрагиваются при производстве земляных работ;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
Вр. и. о. главы городского округа

            Л. В. Гордиенко

[image: image1.jpg]